
の海外相場

COMEX/NYMEX ($)

Open

High

Low

Settlement

Change

EFP

LBMA/LPPM Fixing ($)

Gold

Silver

Platinum

Palladium

週の経済指標一覧

USA
前 予 前 7.9% 予 8.4% 前 10.0% 予 10.6% 前 0.3% 予 0.6% 前 -11.8 予 1.0

前 予 前 -2166億ドル 予 前 0.50% 予 1.00% 前 16.6万件 予 17.5万件 前 0.5% 予 0.4%

前 予 前 予 前 予 前 59.4 予 58.9 前 2942億ドル 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

Asia
前 予 前 予 前 5.1% 予 14.3% 前 2.3% 予 0.9% 前 予

前 0.9% 予 1.3% 前 予 前 1.00% 予 1.25% 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

Europe
前 0.8% 予 0.2% 前 2.5% 予 2.5% 前 6.2% 予 6.7% 前 0.00% 予 0.00% 前 予

前 0.8% 予 0.3% 前 -4.81万件 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 -38.7 予 前 予 前 予 前 予

COMEX/NYMEX 投機的建玉

Long

Short

Net

Change
Source: CFTC

Source: Yahoo Finance
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英 2月 月次国内総生産（ＧＤＰ） [前月比]

星 1-3月期 四半期国内総生産（ＧＤＰ、速報値） [前期比]

 欧州中央銀行（ＥＣＢ）政策金利

コメント
Precious Metals

ゴールド・シルバーは上昇、プラチナ・パラジウムは下落。

米国時間に発表された3月の消費者物価指数(CPI)は前年同月比8.5％上昇、約40年ぶりの伸びを記録したことで、インフレヘッジとされるゴールドは本日も買いが入り上昇。しかしながら、上昇幅は市

場予想を下回ったことを受け、過度のインフレ懸念が後退し米債券が買われ、米長期金利の低下もゴールドの相場をサポートした。ゴールドは一時的に$1978/oz付近まで上昇、約1か月ぶりの高値を

付けた。シルバーはゴールドと略同様の値動きとなった。プラチナ・パラジウムはゴールドの上昇につられて米国時間序盤に大きく上昇した後、ウクライナ情勢を巡る不安感が根強い中、対ユーロでのドル上昇

に伴う割安感から反落した。

FX

ドルは主要通貨に対して上昇。3月米消費者物価指数は前年同月比約40年ぶりの高い伸びを記録したものの、市場予想を下回った為、米長期金利の低下を受けドル売りが先行。しかし、プーチン露

大統領はウクライナ侵攻を正当化し、攻撃の継続を表明したことを受け、ウクライナ危機の長期化を懸念されユーロ売・ドル買が進行。ドル/円終値125.38、ユーロ/ドル終値1.0828。

Fixing Prices

3月28日

AM

1,951.40

25.005

964.00

2,323.00

1,960.85

967.00

2,350.00

PM

2022年4月13日

25.840

25.025

4月12日

Palladium (Jun)Platinum (Jul)

980.400

987.5

960.5

972.4

-5.4 

-$2.50

Silver (May)

25.255

Gold (May) 

1,957.4

英 2月 製造業生産指数 [前月比]

Tue
3月 消費者物価指数（ＣＰＩ） [前年同月比]

3月 月次財政収支

独 3月 消費者物価指数（ＣＰＩ、改定値） [前月比]

英 3月 失業保険申請件数

ユーロ 4月 ＺＥＷ景況感調査

Mon

黒田東彦日銀総裁、発言

中 3月 消費者物価指数（ＣＰＩ） [前年同月比]

3月 卸売物価指数（ＰＰＩ） [前年同月比]

 カナダ銀行　政策金利

日 2月 機械受注 [前年同月比]

 ニュージーランド準備銀行（ＲＢＮＺ、ＮＺ中央銀行）政策金利

英 3月 消費者物価指数（ＣＰＩ） [前年同月比]

3月 小売売上高 [前月比]

前週分 新規失業保険申請件数

4月 ミシガン大学消費者態度指数・速報値

Wed Thu Fri

2,419.5

2,458.0

2,301.0

2,354.3

-62.5 

4月 ニューヨーク連銀製造業景気指数

3月 鉱工業生産 [前月比]

2月 対米証券投資

25.735

0.748

￠14.00 ￠17.00

1,982.7

1,953.0

1,976.1

27.9

$3.50 -$15.00 -$10.00-$2.00$3.90

Gold (Moz)

37.6

9.8

27.9

-0.7 

456.2

156.0

300.2

-6.7 

Silver (Moz) Platinum ('000 oz)

1,944.1

1,048.8

895.3

-142.5 

306.9

451.2

-144.3 

-7.9 

Palladium ('000 oz)

他社への転送･転用 堅くお断りいたします。

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的としており、弊社は、この情報の使用結果について一切責任を負

いません。


